
FILPROK 2014 árverés
szeptember 27. 13h

Külföld
Tengerentúl

1 �

1861-1882 USA Kis klasszikus anyag, Elfogazások, képelcsúszások, 9 db bélyeg, € ár: 76,-; $ ár: 84,- 2000
2 � 1875 USA, Carriermark, Scott No.: LO 5 , $ ár: 45,- pecsételt 2000
3 Lot 1879-1891 USA portóbélyegek  11 db,  Mi.€ =268,- ;  Scott $ =469,- 5500
4 � 1898 USA Mississipi kiállítás 2,5,8,10 cent , Michel No.: 118,120,121,122  ;

Mi.:€ ár: 99.- Scott No.: 286,288,289,290 ; $ ár: 115,- ; pecsételt 2800
5 � 1907,1923 USA , Két különböző sor;

1907 Jamastown kiállítás; Mi.:159-61, € ár:35,- ; 
1923 Huguenot-Wallon partraszállás, 300 éves; Mi.:290-92: € ár:25,- 2000

6 �

1910-1988 Kis kínai tétel, benne német megszállás (80 Euro) + modern kínai bélyegek, kb110 db 3500
7 � 1916 USA , Négyestömb, Scott No.: 472; 4x10 cent ; $: 36,- ; pecsételet 900
8 � 1944 USA, Militar-(Feld)Postmark, Michel No.:2A/V ; €  : 90,-; 

Scott (R.F.) Overprint  No.:CM4; $ ár:350,- ; pecsételt 3200
9 � 1957 Indonézia, 100 éves a távíró sor futott levélen MEDAN - Bp. (lefűző lyukasztással) 500

10 Ld 1968 Új-Kaledónia légi levél NOUMEA - Bp. 2 bélyeges madár bérmentesítéssel 500
11 � 1969 Costa Rica üzleti levél SAN JOSE - Hildesheim (NSZK) 7 bélyeges bérmentesítés 400
12 � 1977 Ausztrália 1977. Festmény 10$ (Mi 640) pecsételt 100
13 � 1992 Észtország alkalmi boríték alkalmi bélyegzéssel Gustavus II. Adolphus Rex. kp.bérment. TARTU - 

Tieton, USA 800

14 � 1999 Macau kínai országegyesítés alkalmi boríték 1000
15 Lot Dél-Amerika 12 ország, 96db bélyeg nagy berakólapon   Scott ~135 USD 2500
16 Lot Vegyes világ 2300 db különféle képes bélyeg dobozban 1500

Európa
17 � 1794 Bélyeg előtti levél (Eilenburg) 7000
18 � 1849 Francia, Ceres, Michel 2006: No.:7b, 1300 Euro, pecsételt, garancia nélkül 8000
19 � 1853 Francia, III.Napoleon, Michel/2006: No.: 100, pecsételt, 100 Euro 3500
20 � 1856 Württenberg levél 3kr Mi 2 KIRCHHEIM - Aalen 3000
21 � 1866 Francia számlalevél 20c Mi 21 CETTE - Elne 1000
22 � 1873 Osztrák céglevél 5kr Mi 37 MIKULICZYN (ma Ukrajna) - Trebusa (Gudlin 800p)m üveggyár 

levélzárójával 1000

23 � 1898-1904 Potugália, 2 db díjjegyes, az egyik díjkiegészítéssel, Mindkettő futott 500
24 � 1917  Ajánlott levél Sarajevóból az 1917-es emlék-kiadás sorral                       1000
25 ** 1917 Lengyelország: Przedbórz helyi kiadás Mi 1A; 120 € 2500
26 � 1922 körül: Jugoszlávia futott levél NAGYBECSKEREK - Bp. 600
27 � 1928  Deutsches Reich levél (tartalommal) 15pf + 2x5pf KLEINWITTENBERG - Bp. 500
28 ** 1935 Vatrikán, Nemzetközi Jogászkongresszus Rómában, Záróértékek: 80 cent,  Mi.:No.:49 ; 180 Euro                  

1,15 Líra,  Mi.:No.:50 ; 250 Euro,  postatiszta, 9000
29 � 1939 D.Reich üzleti áruminta boríték (vegyi üzem) 15pf egybélyeges bérm, sérült bélyeggel BERLIN-

OBERSCHÖNEWEIDE - Prága, ismeretlen cseh bélyegzéssel („gla prosto”?) 600

30 � 1939 Deutsches Reich díjkieg. díjjegyes 5pf + 5pf, légi bélyeggel, WIEN (!) - Bp. (hajtott) 500
31 � 1940 Deutsches Reich Lipcsei vásár ívszéles sor Mi 739-42 vásári alk. bgző címzetl. bor. 300
32 � 1941 Dánia ajánlott üzleti levél 8 bélyeggel (3 Vöröskereszt Mi 250-51) HOLBAEK - Bp. Wehrmacht 

cenzúrával, érdekes céges  papírlevélzáróval (lefűző lyukasztással) 900

33 ** 1948 NDK, Mi:224, 1 db 6-os, 2 db 4-es tömbben Marx (28.- Euro) 500
34 � 1948-49 Megszállási zóna levelek, szovjet, amerikai, stb, közte szükségragjegyes ajánlott, karácsonyi 

árlista, stb, 4 db. 3000
35 � 1949 NDK, UPU bélyeg 3x (Mi.242x3 ; 3x 24 € = 72 €, pecsételt 1600
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36 � 1949 NDK, Wilhelm Pieck (I.) Forgalmi sorozat (Mi:251-255, Wz1.) 70.-Euro, pecsételt 1300
37 � 1950 Izrael FDC 2 éves a függetlenség Mi 30-31 **20€ (nem futott) 800
38 �

1952 NDK, Walther Nernst (Mi 268) 2x + Adolf Harnack (Mi270) 2x a Tudósok sorozatból,  100.- Euro 1800
39 1952 NSZK, Jobb bélyegek, pecsételt, (Mi.:155,199,210,211,235-36   (37 Euro) 900
40 � 1955 Izrael FDC ejtőernyős bélyeg Mi 106, futott, JERUSALEM - Rimaszombat (Szlovákia) 600
41 � 1957 Ausztria, Dekoratív futott reklámlevél Graz-Montclair, New Jersey; többszínes 

bélyegkiállítási,alkalmi bélyegzővel 600
42 � 1957 NSzK futott ajánlott levél 7 motívumbélyeggel: madár, virág, épület, ESCHWEGE - Elek 800
43 � 1957 NSZK futott levél 5 motívumbélyeggel: madár, virág, Európa, KÖLN - Kőszeg 700
44 ** 1957 Románia gumiránc 1500
45 �

1957-61 NDK, 40 db FDC és futott levél(+1 db ráadás), Sok motívum, emlékbélyegzések,  90.- Euro 1500
46 � 1959 Dánia futott ajánlott levél Vöröskereszt és balett bélyegekkel GEDSER - Bp. 800
47 Ld 1959 Törökország színház sor FDC Mi 1623-24 ANTALYA - Bp. 200
48 � 1960 Dánia ajl. levél Mezőgazdaság, Királyi pár Mi 378-80, 381-2 sor GEDSER - Csillaghegy 400
49 � 1960 NSZK légi levél SAARBRÜCKEN - Kőszeg 5 bélyeggel, kivésett koronás érk. bgző 600
50 � 1962 Ausztria, Európa legmélyebben lévő postahivatalában feladott,a Leoben-i Nemzetközi 

bányásznap alkalmából Budapestre küldött dekoratív levél. Több alkalmi bélyegző 700
51 � 1963 NSZK futott levél Postakonferencia Mi 398 1 bélyeges bérm. BERLIN - Rákosliget 600
52 � 1963 Svájc/ENSZ Tudományos és technologiai konferencia sor Mi 38-9 FDC 500
53 � 1964 Angol hölgylevél tartalommal, portózva INVERNESS (Skócia) - Nagyréde 100
54 � 1964 Nyugat-Berlin képeslap Berlini Filharmonia, futott BERLIN - Bp. 500
55 � 1965 Dánia DAFILU '65 alk. bgzővel futott lev. gyermeksegély bélyeggel RINGSTED - Bp. 250
56 � 1966 Dánia FDC Vöröskereszt sor Mi 438-9 (nem futott) 250
57 � 1966 Izrael ajánlott levél tabos forgalmi bélyegekkel (3 címlet), gépbélyegzős ajánl. ragjegy 800
58 � 1967 angol forgalmi Erzsébet sor 2 FDC LONDON - Tata (futott?) 250
59 � 1967 Izrael emlékboríték: Siratófal; vörös Dávid-csill. mentőautó Mi 118 (hajtott, nem futott) 500
60 � 1969 Izrael légi ajánlott levél JERUSALEM - Bp. 7 féle tabos bélyeggel, látványos frankatúra 750
61 � 1969 Svájc, Pro Patria sor futott ajánlott FDC, BERN - Heiden (NSZK), szép érk. bgzéssel 800
62 � 1969 Vatikán, VI. Pál pápa igehírdető utazásai. A fogadó országokba küldött,

7 db futott levél alkalmi bélyegekkel + emlékbélyegzésekkel, 600
63 � 1971 Izrael ajánlott levél, látványos blokkbérm.  gépi ajl. ragjeggyel NETANYA - Rákoscsaba 800
64 � 1972 München olimpia labdarúgás belépőjegy olimpia bélyeggel és alkalmi bélyegzéssel 1500
65 � 1972. München olimpia atlétikai verseny olimpia bélyeggel és alkalmi bélyegzéssel   1500
66 Ld 1973 Belgium játékkártysor Mi 1746-49  2féle alkalmi bélyegzéssel (2 boríték) 250
67 � 1973 Svájc portózott képeslap WEGGIS - Bp. virágmotívumos hk bgzővel 400
68 � 1975 Arphila, Air France repülés BUDAPEST - Párizs, képeslapon Airbus A 300 B2 600
69 � 1975 EBEÉ blokk futott FDC BP - Stockholm, címnyomozva, visszaküldve, hátoldali bgzések 200
70 � 1977 NDK ajánlott levél blokk + 3bélyeg, STAHNSDORF - Szigetsztm. (bélyegcsere ragjegy) 900
71 � 1978 Német emléklap, Hamburg No.20. újnyomattal 600
72 � 1980 Helsinki értekezlet blokk expressz-légiposta levélen az USÁ-ba küldve BP - St.Louis 200
73 � 1981 Osztrák FDC W. Dachauer Mi 1666, WIEN - Pécs (hungarika? tervező R. Toth) 800
74 � 1981 Törökország, Atatük emlékblokk FDC-n + emlékbélyegzés 

(Mi:2557-62 /Bl:19 ; 25.- Euro, Dekoratív darab ! 600
75 ** 1981-83  Portugál motívum sorozatok x2 (Mi:1516-21, 1635-38 ; 33,- Euro) 1200
76 � 1982 Izrael ajánlott légi FDC bibliai sor Mi 885-8, futott NETANYA - Rákosliget 250
77 � 1985 Osztrák nagyméretű képeslap EFTA bélyeggel, HOCHKAR - Bp. osztrák és magyar 

portóbélyegzéssel (méret miatt levéltarifa) 300

78 � 1986 Izrael légi levél, Nabi Sabalan drúz ünnep Mi 1039, HAIFA - Bp. 400
79 � 1987 Dánia HAFNIA '87 alk. bgzővel futott lev. vasútmotívum bélyeggel KOBENHAVN - Bp. 400
80 � 1987 Hajóposta: képeslap, Gorch Fock vitorlás világkörüli útja, MARINESCHIFFSPOST 58 bgz + 

fedélzeti alkalmi bgz. Bad Lauterbergbe küldve 250

81 Ld 1988 NSZK ajánl. légi levél 500Pf forg. bérm. Eichendorff reklámbgzés HEIDELBERG - Bp. 500
82 Ld 1988 Szovjetunió ajánlott levél 4 bélyeggel, közte Lenin, jégtörő, UZSGOROD - Pécs 500
83 Ld 1990 Azori-szigetek (Portugália) helyi ajánlott FDC madár sorral Mi 405-8 300
84 � 1990 NDK csomagszállító 1M 30pf bélyeggel, csomagragjeggyel VELTEN - Bp. - Bér 250
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85 Ld 1990 Portugália ajánlott levél 9 bélyeggel,  szép bérment. madár, gyümölcs stb. OVAR - Bp. 300
86 � 1991 Izrael futott levél TEL-AVIV - Bp. Herzl Tivadar tabos bélyeggel 120
87 Lot Belgium 4 nagy berakólapon  Mi ~790 € 6000
88 � Bélyeg: Svájc 1978. Bélyegkiállítás Lausanne (Hajók) (Mi Bl 23) bélyegezve 500
89 Lot Berakóban ENSZ, DDR, egyéb külföldi sor, blokk, motívumok 6800
90 Lot Bulgária 4 nagy berakólapon 1980-ig   Mi ~670 € 6000
91 Lot Deutsches Reich 1933 db bélyeg 8 lapos A4 berakóban 2000
92 */� Finnország Mi 7Cy+9Cy vegyes minőség Mi 800 € 4000
93 Lot Fiume nagy berakólapon  Mi ~100 € 1000
94 Lot Franciaország 152+Andorra 9 bélyeg berakólapon 1980-ig )  Mi ~210 € 3000
95 Lot Franciaország 7 nagy berakólapon 1980-ig  Mi ~1100 € 12000
96 Lot Hollandia  Mi ~500 € 4500
97 Lot Írország 56 db. bélyeg berakólapon  Mi ~138 € 1500
98 Tny Jugoszláv kettős nyomat (1920 Mi 127) 1500
99 Lot Jugoszlávia, Horvátország, Szerbia 5 nagy berakólapon  Mi ~640 € 6000

100 Lot kb. 80 db dán perfin néhány egyéb nyugatival kiegészítve 800 
101 Lot Liechtenstein, Monaco, Luxemburg 3 nagy berakólapon 1980-ig  Mi ~600 € 6000
102 Lot Olaszország 3 nagy berakólapon  Mi ~620 € 6000
103 Lot Románia 10 nagy lapon  ~1700 db bélyeg +15 db blokk Mi ~2050 € 14000
104 * 1903 Románia Mi 160A;  200 € 4000
105 Lot San Marino nagy berakólapon  Mi ~75 € 1000
106 Lot Szlovákia 103 db+ Böh.u. Mah. 7db bélyeg berakólapon   Mi ~115 € 1100
107 � szovjet 2000 különféle képes régi és modern 9000
108 � Tábori Posta: 1917. Orosz kiadású hadifogolylap, előnyomott „Russland – Sibirien / Transbaikalische 

Eisenbahn / Station DAURIA” felirattal, az oroszországi Dauria hadifogolytáborból Nagykőrösre, 
többszörös, orosz és osztrák cenzúrával

3000

109 � Törökország Mi 2y,5,9,39,40,42 sorszámú bélyegek (Mi 210 €) 2000
110 Lot Vatikán 2 nagy berakólapon  Mi ~160 € 2000

Magyar
Levelek és levéldarabok, díjjegyesek

111 � 1856 Lőcse feladó vevény 2200
112 � 1858 10kr PESTH 4000
113 � 1864 5kr KLAUSENBURG 2500
114 � 1864 5kr NAGYBECSKEREK 2500
115 � 1865 Levél gr. Dessévffy Károly kir. Biztosnak Nógrád megyei Polgártörvényszék Elnökétől 2000
116 � 1865 PEST feladó vevény 1800
117 � 1867 Feladóvevény PEST 1200
118 � 1871 3kr helyi levél (20000) 10000
119 � 1871 5kr dijjegyes KESZTHELY 1500
120 � 1872 Díjjegyes levlap BÁNRÉVE (alig olvasható bgzés, Gudlin 200p) - Rozsnyó (60p) 500
121 � 1878 Futott levél Debrecen-Hajduböszörmény MPIK 17II. 5 krajcárossal, 

szép szárazpecséttel (MPIK: 500-1200) 300
122 � 1888-98 2 db krajcáros levél 5 krajcárral bérmentve ; MPIK No.: 23B;  ill. 45E 200
123 � 1888-99 Mátyás Flóriánnak, a Magyar Tud. Akadémia tagjának Pécsre küldött 3db krajcáros levél. Mind 

felbontva, azokat a címzett tudományos feljegyzései írására használta (MPIK No.: 31eE:1500; 43E; 
55E:1500 ) 1000

124 � 1892 Mágocs-Sásd köznapi levél 5 kr-al bérmentve (MPIK No.:31eB; 3000), olvasható pecsétekkel, + 
ép szárazpecsét 1200

125 � 1898 Ajánlott dijjegyes 5kr + 2x5kr kiegészítés, UDVARD - Komárom, I.típ. vágott ragjegy 1500
126 � 1899 Színes litho képeslap Bp. Központi vásárcsarnok futott 2kr bérm. BUDAPEST - Győr 1500
127 � 1900k. Képeslap Bp. Központi vásárcsarnok, fekete-fehér, postatiszta 1000
128 � 1902-1913 7 db. kisméretű turulos levél, közte ajánlott;  Csatád-Pécs, Perjámos-Bpest, Zombor-Villány, 

Pozsony-Pécs, Szeged-Pécs, Galánta-Pécs, Besztercebány-Budapest, 700
129 � 1912-18 5 db fejléces, futott levél turulosokkal (3 db) ill. aratósokkal bérmentve (2 db) 1200
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130 � 1913 Utánvételes csomagszállító, teljes, 60+12f Turul + Postai átadó-vevény, ragjegyek 800
131 � 1915 Tábori posta levelezőlap polgári postán feladva, ezért portózva BP - Nagyvárad 500
132 � 1918 Filatéliai levél, turulos, aratós bélyegekkel+ az alkalmi bélyegzéshez

 illő levélzárókkal. Emlékbélyegzés: Postabélyeg és eszperantó kiállítás Mihályfi:1918/1.: 400 pont, kék 
bélyegző 2500

133 � 1918 Tatifahelyes, ajánlott, expressz levél, Bpestről a Postabélyeg és eszperantó kiállításról 
Szombathelyre. Érkezési bélyegző, de a kézbesítés nem történt meg. Kék alkalmi bélyegző, 
Mihályfi:1918/1. 400 pont 2200

134 � 1918 Utánvételes csomagszállító, 1K+2x5f Arató-Parlament, csomagragjegy és utánvét. ragj, csomag 
elvesztése miatt feladónak visszaküldve, utánv. szelvénnyel összefüggő eredeti, ritka!

1200

135 � 1919 Ajánl. nyomtatv. (élelmiszerutalvány) hiv. portóköteles, portó+postabélyeggel portózva 1000
136 � 1920 Légiposta sor, levél előlapján postai jelzésekkel                             1000
137 Lot 1923 "II. ORSZ. BÉLYEGGYŰJTŐK HETE, Budapest, Kiállítás, 1923. dec.27." emlékbélyegzés 

parlamentes, és Hivatalos bélyegeken, 
3 lapon; 37 db. bélyegzés 900

138 � 1924 I. inflációs céglevél Francia-magyar Abadie papír rt. 1000K+500K+6x50K BP - Wien 2000
139 � 1925 Futott, díjjegyes lev.lap (Simádi 54b) Magyar Filatelista nap, Budapest, 1925.dec.12-14" alkalmi 

bélyegzéssel (Mihályfy:440 pont) 1700
140 � 1925 IKARUS légi levél BP - Szeged 2200
141 � 1927 Bp.-i sürgős levél hátoldali Pengő-fillér 3x8f. ívszéli 3-astömb bérment. 1000
142 � 1927-32 8 db Pengő-filléres levél (I.+II.), közte mozgóposta, levélzárós, több feketésibolya 16 filléres 

bélyeggel 400
143 � 1928 Ajánl. levél dekoratív 2x3 + 2x4 + 2x16 f bérmentesítéssel, BP - Pécs (sérült boríték) 300
144 � 1928 Köznapi levél "HUNNIA BAJTÁRSI SZÖVETSÉG, SZITTYA TÖRZS" 

kék privát bélyegzéssel 500
145 �

1930 Kisegítő zárt levelezőlap, Simádi 45 (50 pont)  + gépi bélyegzős díjkiegészítéssel.  Futott 600
146 � 1931 Futott hivatalos levél DÉG - Simontornya 2x10f kisegítő bélyeggel bérm. 800
147 � 1931 Zeppelin levél 1P+2P BP - Debrecen 12000
148 � 1932 Futott hivatalos levél OZORA - Simontornya 2x6f kisegítő + 2x4f Pengő-fill. bérm. 800
149 � 1934 Üzleti levlap BP - Kárász postaügyn 400
150 Lot 1935 + 1946 Pázmány Péter sor lapon, alkalmi emlékbélyegzéssel (Mihályfi 1935/25;  60 pont ) + a 

Felszabadúlás sor 4 értéke kék emlkbélyegzővel (Mihályfi 1946/4; 30 pont) ) 500
151 � 1937 Felsőmagyarországi vitézek Rákóczi táborozása alk. bgz. ÓNOD - Bp képes levlap 500
152 � 1937 Kézművesipari kiállítás alk. bgz + Frankotyp alk. bgz (I/24-t 15p) előnyomott papírlapon 300
153 � 1938 Dánia, rajzos képeslap 3 Thorvaldsen bélyeggel Mi 247-8 KOBENHAVN - Bp. 500
154 � 1938 Futott levél Szent István 32fill. ritka egybélyeges bérm. (MBK 30p) Szt. István alkalmi 

hengerbélyegzővel, BUDAPEST - Fiume 1000

155 � 1938 Kölcsey képeslap, 5f Kölcsey bélyeggel, Kölcsey alkalmi bélyegzéssel, 0 filléres Frankotyp 
Kölcsey alkalmi bélyegzéssel (I/114-b, 10p) 700

156 � 1938 Külföldi levél 2x20f Hazatérés, HÓDMEZŐVÁSÁRHELY - New York (boríték csonka) 800
157 � 1938 légiposta SZOLNOK - Bp 2500
158 � 1938 Portós levlap, Szent Jobb Szeged alkalmi bélyegző 2x1f Szt.István (nyomt. tarifa), nyomtatvány 

felirat hiánya miatt levlapként 16f portóval 800

159 � 1938 Szent Jobb Miskolc alk. bgzés 2 papírlapon Eucharisztikus sor, 2 féle helyi levélzáróval 1500
160 � 1938-40 10 db ténylegesen futott, dekoratív Visszatérés küldemény (4 képeslap +6 lev.lap) 

emlékbélyegzővel + kiegészítő pecsétekkel 4500
161 � 1938-40 5 db ténylegesen futott Visszatérés levél, közte fejléces, ill. előnyomott borítékon, +1 

vonatkozó levélzáróval (Kassa, Kolozsvár, Szatmárnémeti, Zombor) 2500
162 � 1939 'Ép testben ép lélek' frankotip 1000
163 � 1939 Postaszolg. levéldb, KISZNYÉR PU. postatakarék ragjeggyel, 341 sz. pótkeletbgzés 600
164 Lot

1940 "Magyarország, 1940 szept.hó" fejléces, díszes emléklapok (17db, a Szobathelyi Szt. István 
cserkészcsapat kiadás), 17 különböző "Visszatért" bélyegzéssel+kieg. hely-kelet pecséttel. 5000

165 �

1940 Egyazon kéz által írott 21 db. levél "visszatért" bélyegzésekkel + kiegészító postabélyegzővel, ill 
hely-kelet bélyegzővel, Magyarcsaholy ill. Abaújszemere Postahívatalba címezve, bélyeg nélkül 1000

166 � 1940 Horthy országlásának 20. évf. alk. bgző Horthy sorral, futott 350
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167 � 1940 Nagybánya visszatért ténylegesen futott levél, "Kelet visszatér" bélyeggel (2 db), kiegészítő 
bélyegzővel 300

168 � 1941 Tábori posta 58 - Bp. levelezőlap, 101. Pv. század 150
169 � 1942 A Pannonia Bélyeg Egyesület jubileumi levelezőlapja                  500
170 � 1942 Futott levél,"A fotóélet kiállítás 1942.VIII.1., az ÚJVIDÉKI HÉTEN", emlékbélyegzéssel 

(Simádi:1942/12; 50 pont), Újvidék-Eszterháza 500
171 � 1943 Külföldi levél BP - St.Gall egybélyeges bérm.50f Templom, háborús tarifa, cenzúrázva 800
172 � 1945 Az első szabad Május 1. alkalmi bélyegzése sorszámos levlapon               600
173 � 1945 Helyi nyomtatvány BP62 inflációs 4. díjszabás (rövid!) utolsó napján 10P + 2P Kisegítő 500
174 � 1945 Levlap infl. 4. díjszabás (rövid!) 5x8P/20f piros cenzúrabgzés PÉCS - Kővágószöllős 750
175 � 1945 Levlap, inflációs 5. díjszabás 2. napján előző díjsz. szerint bérm (türelmi időszak) 5x7P+5P 

Kisegítő, PÉCS - Szászvár, piros cenzúrabélyegzés (2 bélyeg sérült) 1200

176 � 1945 Tarifahelyes inflációs levelezőlap: 1945.X.16. 3. díjszabás, Budafok feladással  500
177 � 1945 Távols. levél infl. 4. díjszabás (rövid!) 30x2P/4f (hátoldalt húszastömb) JÁSZAPÁTI-Bp. 1000
178 �

1945-46 3 db. Inflációs levél, a 3., 4., 5. díjszabási időszakból, közte fejléces, és ellenőrző bélyegzővel 1200
179 �

1946 Parasztnapok sorozat borítékon,  a vonatkozó alkalmi bélyegzéssel (Mihályfi 1946/37; 250 pont) 2200
180 � 1946 Vasútjubileum sor szívességi bélyegzéssel (** MPIK 2400,-) 900
181 � 1947 5 db fejléces levél (közte Légrády Tesrvérek Rt. Nyomdai Műintézete) Forint-filléres bélyegekkel 

bérmentve 800
182 � 1947 Számlalevlap 20f bérm. (helyi tarifa) 40f portózással BUDAPEST - Rákosszentmihály 600
183 � 1948 Bélyegnapi bélyeg (MPIK:1083)  a vonatkozó alkalmi levelezőlapon, két különböző 

emlékbélyegzéssel (Simádi:1948/80: 80pont + 1948/82:80 pont )+ FDC pecsét 1200
184 � 1948 Keszthely mozaikképeslap, 8f bérmentesítéssel, 60f portóval (5 szavas kedvezményt ekkor 

hatályon kívül helyezték) KESZTHELY - Újpest 600

185 � 1948 Lánchíd újjáépítése díjjegyes (Simády 166; 110 pont), kései felhasználással 500
186 � 1948 Szakszervezet II. (MPIK:1082) a vonatkozó levezőlapon, "V. Országos magyar bélyegkiállítás" 

alkalmi bélyegzővel, Mihályfi: 1948/78.,100 pont 700
187 � 1949 Sztálin 70 éves, vágott sor emléklapon (MPIK: 3500,-), a vonatkozó alkalmi bélyegzővel 

(Mihályfi:1949/66 , 80 pont) 1500
188 � 1916 Tarifahelyes megportózott értéklevél Szolnokról Túrkevére 13,33 koronáról (1916. jún. 26) Ép 

szárazpecsétek 1200
189 � 1949 VIT sorozat emléklapon (MPIK:1096-1100; 1300,- ),  a vonatkozó emlékbélyegzéssel 

(Mihályfi:1949/35: 50 pont), + FDC bélyegző 700
190 � 1950 Láchíd újjáépítése, "Már megépült", futott díjkiegészített díjjegyes lev.lap

(Simádi:1950/170; 250 pont) 3200
191 � 1950 UPU blokkból kitépett 3 Ft-os bélyeggel bérmentett levél, alkalmi (UPU)  ajánlott borítékon, kései 

felhasználás, MPIK: 1167A: 7000-, 1300
192 � 1950 Virág I. sor, ajánlott, expressz levélen, Balatonalmádi-H.böszörmény. 

A kiadás második napján postára adva (1950.VIII.21.) MPIK: FDC:3000, Érkezési bélyegzővel 800
193 Lot 1950-60 Meghatalmazás bélyegek (18 db) Pecsételt, ill. gumi nélkül (MPIK ár: 11900-) 2100
194 � 1951 80 éves a magyar bélyeg blokksor, 3 db. FDC-én, (MPIK:46000.-), alkalmi bélyegzővel 

(Mihályfi:1951/48; 100 pont). Ténylegesen futott, ajánlott levélen, korabeli felhasználás. 21000
195 � 1951 80 éves a magyar bélyeg fogazott sor (MPIK:3000.-), alkalmi boritékon+alkalmi bélyegzővel 

(Simádi: 1951/47, 100 pont) 1100
196 � 1952 1848-as Szabadságharcosok, ajálott, FDC, első napi feladási bélyegzővel+ a metsző művész 

(Füle Mihály) aláírásával , 
MPIK 1292-97 B sor +30 fill.(1293A), MPIK A sor:1000, A sor FDC:1300
MPIK B sor FDC: Bsor x 1,3:=85.000- x1,3= 110.530- Ft RITKA !!!  Többszörösen ellnőrízve 50000

197 � 1952 Ajánlott, expressz, távolsági levél Rákosi sorral (MPIK:1289-91) bérmentve( +40 fill.) Alkalmi 
borítékon, ténylegesen futott 200

198 � 1952 Helsinki olimpia sor futott ajánlott 2db FDC BP - Pécs 500
199 �

1953 Labarugó 6:3, ajánlott levélen, emlékbélyegzővel (Mihályfi:1953/100, 200 pont.) Alkalmi boríték 2000
200 � 1953+1957 Két levél: Aluminium bélyeg FDC(MPIK:4500) alkalmi bélyegzéssel (MPIK:4500)

Repülő záróérték levélen, MPIK:2200) 2400
201 � 1953-55 Kis FDC tétel: 1953: Metro, Május1; 1954: Május 1., MDP Kongresszus, 

1955: Május 1., Postamúzeum, DISZ(II)  (7 db) 1000
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202 � 1955 Állami Nyomda blokk+bélyeg, ajánlott FDC erősen elfogazott ragjeggyel, BP - Pákozd 2000
203 � 1955-63 3 db csomagszállító Épületek és Várak szép bérment. közte HUNYADFALVA p.ügyn 800
204 � 1958 Brüsszeli blokk futott, ajánlott FDC(MPIK:5500), alkalmi bélyegzéssel 2200
205 � 1963 "Kohó" dijjegyes Si 130, futott, 1959-es Bécs VIT levélzáróval, Kiss István küldte Floderer 

Istvánnak filatéliai tárgyban (kegyeleti ár) 400

206 � 1967 Aerofila helikopterposta Siófok - Székesfvár - Bp. festmény sor 6 címlete 2 borítékon 800
207 � 1984 Kiskunfélegyháza ajánlott képeslap, Bélyegnap + kieg. + 1927-es 2 bélyeg, elsőnapi alkalmi 

bélyegzés. (Expressznek megfelelő bérmentesítéssel) 300

208 � 1991 Hologramos címer blokk fekete sorszámmal(4849), Rómába küldött ajánlott, expressz, légiposta 
levélen 40000

209 � 1998 Külföldi exressz-légiposta levél BP - Silkeborg (Dánia), szép filatelista bérmentesítés, Visnyovszki 
Gábortól Orbán Ferencnek 500

210 � 2 db bor bélyeg Vertel aláírással 1200
211 � 2002 Légi levél RÁKOSSZENTMIHÁLY - Hollywood 4 bélyeggel, Árvíz feláras, futball VB 300
212 � 20kr ARANYOS MARÓTH  ajánlott ragjeggyel 2800
213 � 5 db. I. vh. Tábori lap 1200
214 � 5kr GÁLSZÉCS 1500
215 � 5kr HAJDÚ-BÖSZÖRMÉNY 1500
216 � 5kr Ó-KANIZSA 1200
217 � 6 db levél postaügynökségi bélyegzővel 2000
218 � 7 db. II. vh. Tábori lap 2800
219 � Eucharisztikus blokk futott levélen 5000
220 � Használatlan ajánlott díjjegyes boríték (Simády 37)                                     500
221 � Kölcsey emlék képeslap, bélyegzésekkel és levélzáróval (CM!!!)               800
222 � PEST (zöld) távirat (¤ PEST) levél 2500
223 � sport sor Farkas Bertalan aláírással 1500
224 � Távolsági levél ívsarki Szt. István bélyeg-összefüggésekkel                         500

Bélyegek, összefüggések
225 � 1850 OPM 3kr Ib típ. kézi papír, szépen vágva, PAULIS (Ópálos) MPIK 1200,- + Gudlin 350p 1500
226 � 1863 15kr sűrűfogú PESTH E2 (MPIK 28  2400Ft + Gudlin 5p) 2400
227 � 1864 5kr. St GOTTHARD (MPIK 32  200Ft + Gudlin 150p) 800
228 � 1863 10kr sűrűfogú KLAUSENBURG E2 (MPIK 27  2200Ft + Gudlin 15p) 2200
229 � 1871 Hírlapbélyegek: MPIK No.:14.   1x  ( 500) egyik oldalon szűk randdal; 

MPIK No.:14a. 1x (1200.-) egyik oldalon szűk randdal; pecsételt 600
230 � 1871 Hírlapbélyegek: MPIK No.:7.   1x  (5000) minimális randdal; pecsételt

MPIK No.:7a. 1x (15000) egyik oldalon szűk randdal, pecsételt 5500
231 � 1871 Réznyomat 15kr ARAD / pénzutalvány (MPIK 12  1700Ft + Gudlin 150p) 1700
232 � 19 db római számvízjeles bélyeg az 50-es évekből két papírlapon 800
233 Ld 1905-16 19 db csomagszáll. szelv. Turullal, koronás-pántos, E3 (HLINIK), gyűjtőbgzésekkel 400
234 � 1915 Hadisegély II. 60f (MPIK 207a) a rövidebb felülnyomással 100db 1000
235 ** 1919 Tanácsköztársasági arcképek sor (MPIK 296-300B 3000,-) 1800
236 ** 1920 Búzakalász sor, fny. különböző pozícióban 9000
237 � 1920 Hadifogoly 40f MONOSTOR PÁLYI koronás-pántos szép bgzés (MPIK 346B 350,-) 175
238 � 1923 Kor. Madonna 2000K négyescsík LEPSÉNY koronás-pántos kék (!) bélyegzéssel, szép! 500
239 ** 1926 Pengő-filléres portó I. B sorozat (MPIK 103-107B 700Ft) 490
240 ** 1929 Pengő-filléres portó II. (MPIK 117-23  2000Ft) 1400
241 ** 1931 Kisegítő portó 20/32f, ívszéli keletjelzés (MPIK 128 250,-+) 250
242 � 1941 Kiskunfélegyh. Járásbíróság felülbélyegzés, ügyvédi meghatalm. bélyegen, négyestömb 400
243 Tny 1942 Honvédkarácsony levélzáró 10fill ** 8mm függőleges fogazatelcsúszással 1
244 Tny 1943 Honvédkarácsony levélzáró 20fill ** 5mm vízszintes fogazatelcsúszással 1
245 Tny 1945 Kisegítő portó 20f/4f ívszéli ** négyestömb, fny. fogazatra csúszott évszámmal 800
246 ** 1946 Billiós 20Bilp. teljes ív, alsó ívszéli kettősfogazással MPIK 969, 2000 Ft 500
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247 Tny 1946. Betűs II. Tl.2./10 f/4 f (MPIK 912), az I. lemez 64. ívhelyen lévő postatiszta bélyeg, melynek az 
első (piros) felülnyomata függőlegesen 5-6 mm-rel eltolódott felfelé, így a háromsoros felirat "1945 / 10 
/ fillér" helyett "10 / fillér / 1945" és a piros felülnyomat egész enyhe gépszínátnyomatával (színes 
képes Filep tanúsítvánnyal)

1000

248 � 1950 UPU I. blokkból  kitépett pecsételt bélyeg                                                  2200
249 Tny 1950 Virág 1,70Ft 2 teljes összefüggő ív ívközéprésszel, MPIK 1172, 7500 Ft, tévnyomat az 1. ív 7. 

ívhelyén 800

250 ** 1952 1848-as szabadságharcosok 20f, vonalfogazással MPIK 1292B 3000,- 2100
251 � 1954 Tudósok 2Ft teljes ív MPIK 1468, 20000 Ft 1000
252 * 1955 Ajánlott levél KÖVESKÁL külterületi kezelő bgzéssel, kézzel rajzolt szükségragjeggyel 1200
253 Tny 1957 Postáskórház 10+5Ft teljes ív ívszéli dátumjelzéssel, ívfelszúrási ponttal, MPIK 1562, 11000 Ft, 

tévnyomat a 9. ívhelyen MPIK 4000 Ft 1000

254 � 1958 Brüsszel 5Ft teljes ív MPIK 1593, 4000 Ft 600
255 Tny 1958 Repülő 20Ft teljes ¤ ívben, MPIK 1634, 13000 Ft, tévnyomat a 33. és 48. ívhelyen 1000
256 Tny 1958 Takarékosság 2Ft teljes ¤ ív ívszéli színléccel, ívfelszúrási ponttal MPIK 1585 5000 Ft, tévnyomat 

a 16, 37. és 41. ívhelyen, utóbbi MPIK 3000 Ft 1000

257 ** 1967-1983 27 különféle magyar sor, blokk kisív 200
258 � 1978 VIT sor teljes ív MPIK 3278-79, 4000 Ft 700
259 Tny 1981 Kittenberger 60fill 2 db teljes ¤ ív, tévnyomatok a 11,.20,. 28. ívhelyeken 1000
260 Tny 1982 Mese (Vuk) 4Ft teljes ¤ ívben, MPIK 3547 600 Ft, tévnyomat a 9. ívhelyen MPIK 3000 Ft 1000
261 � 1983 Téli olimpia sor teljes ívben (5 sor) MPIK 3615-21, 5000 Ft 600
262 * Megszállás: Naszód 1945. 2 P használatlan postatiszta nyolcas kisív, vízjel nélküli enyvezetlen 

papíron, (MPIK 1, 35.000,-) jobb oldalon bélyegkép méretnél nagyobb ívszéllel, fogazatlan (magán 
utánnyomat, garancia nélkül)

1000

263 * Megszállás: Nyíregyháza 1945. I. kiadás (MPIK 1-2a+b) fogazatlan teljes kisívben enyvezetlen papíron, 
adóhivatali bélyegzés nélkül, benne az eltérő típusú 2 db 40 f bélyeg (magán utánnyomat, garancia 
nélkül)

5000

264 *
Megszállás: Nyíregyháza 1945. II. kiadás (MPIK 3-4a+b) fogazatlan teljes kisívben, enyvezetlen 
papíron, benne az eltérő típusú 2 db 40 f bélyeg (magán utánnyomat, garancia nélkül) 

5000

265 ** Megszállás: Nyugat-Magyarország VII. Prónay 20f 32 bélyeges postatiszta ívdarab, helyenként 
eltolódott fogazattal (MPIK 71, 14.400+) Bodor garanciabélyegzéssel 2800

266 ** Megszállás: Nyugat-Magyarország VII. Prónay 50 K (MPIK 79) "kettős torony" illetve "szikla" 
elnevezésű postatiszta tévnyomata (betapadásnyomok), színes, képes Filep Tanúsítvánnyal 15000

267 ** Megszállás: Nyugat-Magyarország VII. Prónay 50f 100-as postatiszta ív, helyenként eltolódott 
fogazattal (hajtott, fogazat néhol szétválva), alsó és felső ívszéllel, benne lemezhibák (pl a 61. ívhelyen: 
vessző az értékszámban és árnyék "LAJTABÁNSÁG" szó "S" betűje alatt, 79. ívhelyen: vessző a 
"POSTA" szó "S" betűjén, 80. ívhelyen: vessző a "POSTA" szó "P" betűje után és a 100. ívhelyen: 
"papucs" a "POSTA" szó "P" betűjén) (MPIK 73, 45.000+++) Bodor garanciabélyegzéssel (az alsó 
ívszél hiányos és néhány bélyegen gyűrődés)

9000

268 ** Nyugat-Magyarország VII. Prónay 100K 25 bélyeges, ívszéles postatiszta ívdarab, benne a tízedik 
bélyegen (15. ívhely) lemezhiba: a jobb oldali címerpajzs felül nyitott (MPIK 80, 15.000++) Bodor 
garanciabélyegzéssel

3000

269 ** Nyugat-Magyarország VII. Prónay 10K 40 bélyeges, ívszéles postatiszta ívdarab, helyenként eltolódott 
fogazattal (MPIK 78, 24.000+) Bodor garanciabélyegzéssel 4000

270 ** Nyugat-Magyarország VII. Prónay 50K (MPIK 79) sötétlila próbanyomat vastag sárga enyvezéssel, 
Filep garanciabélyegzéssel 500

271 ** Nyugat-Magyarország VII. Prónay 50K 22 bélyeges, ívszéles postatiszta ívdarab, benne az 1. bélyegen 
"kis zászló a tornyon" tévnyomat (2. ívhely) és ferde bélyegkép (MPIK 79, 13.200+) Bodor 
garanciabélyegzéssel

3000

272 **
Nyugat-Magyarország VII. Prónay 5K 20 bélyeges, ívszéles postatiszta ívdarab, benne lemezhibák (pl 
az 1. bélyegen fehér folt a "LAJTABÁNSÁG" szó "Á" betűje alatt, az 1. bélyegen hiányos "N" betű a 
"LAJTABÁNSÁG" szóban) és a 10. bélyeg forditott (MPIK 77, 9.900++) Bodor garanciabélyegzéssel

2000

273 ** Nyugat-Magyarország VII. Prónay 60f (MPIK 74) próbanyomat vastag sárga enyvezéssel, Filep 
garanciabélyegzéssel 500

274 ** Nyugat-Magyarország VII. Prónay 60f 50 bélyeges, ívszéles postatiszta félív, benne apróbb lemezhibák 
(pl. több bélyegen nyitott címerpajzsok), helyenként eltolódott fogazattal (MPIK 74, 22.500++) Bodor 
garanciabélyegzéssel

4500
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275 * Nyugat-Magyarország VII. Prónay postatiszta, falcos és gumi nélküli sor rövid Portó sorral, 
változatokkal, vágottakkal, összesen 34 db (MPIK 70-85, 19050) többnyire Bodor garanciabélyegzéssel

2000

276 � Turul 10f csomagszállító-kivágáson, ovális ÓZD TÁVIRDA bélyegzéssel 200

Emlékívek, magánkiadások
277 Eml 1984 Hamburg, emlékív magyar kőnyomatos 2kr reprintjével 800
278 Eml 1972. Az I. Országos Parafilatéliai Kiállítás emlékíve (a Magyar emlékívek Katalógusában még nem 

szerepel!) borítékon, megfelelő postai alkalmi bélyegzéssel (Mihályfi 1972/252) 1000

279 Eml 1992. Cserkész, fogazott (MEK 1992/11, 4500) 1000
280 Eml 1993. Cserkész fekete felülnyomattal (MEK 1993/3a, 2500) 500
281 Eml 1996. Koronázás árverési ajándék (MEK 1996/A25b, 15000) 3000
282 Eml 1996. Millecentenárium (MEK 1996/11, 2500) 500
283 Eml 1996. Nagy Imre - 1956. pár, azonos sorszámmal (MEK 1996/5-6, 4000) 800
284 Eml 2011. 25 éves a Szlovák és Cseh Szekció, azonos sorszámú vágott emlékívpár: színes és 

feketenyomat, a csehszlovák 25 H Hradzsin bélyeg képével (példányszám: 250 pár, a Magyar 
emlékívek Katalógusában még nem szerepel!)

1000

285 Eml 2011. 25 éves a Szlovák és Cseh Szekció, azonos sorszámú vágott emlékívpár: színes és 
feketenyomat, a csehszlovák 25 H Hradzsin bélyeg képével, postai alkalmi bélyegzéssel (készült 20 
pár, a Magyar emlékívek Katalógusában még nem szerepel!)

2000

286 Eml 2011. Hunfila 2011 Balatonfüred, Szakosztályi támogatás emlékív, hátoldali piros sorszámmal (MEK 
1c, 5000) 1000

287 Eml 2012. 20 éves a Hungarofila árverés 3 darabos vágott emlékív-garnitúra: színes és feketenyomat, 
ajándék, azonos sorszámokkal (példányszám: 150 garnitúra, a Magyar emlékívek Katalógusában még 
nem szerepel!)

2000

288 Eml 2012. 20 éves a Hungarofila árverés pár: színes és feketenyomat,  azonos sorszámokkal 
(példányszám: 250 garnitúra, a Magyar emlékívek Katalógusában még nem szerepel!) 1000

289 Eml 2012. Hunfila 2012 Kalocsa, Szakosztályi támogatás emlékív, hátoldali felirattal és piros sorszámmal 
(MEK 1F2, 5000) piros "VISNYA SÁNDOR Hagyományos Gyűjtői Szakosztály" felülnyomattal 
(példányszám: 50 db)

1500

290 Eml
2012. Mafitt 4 darabos Karácsonyi ajándék emlékív-garnitúra: 2000. 2. Világtalálkozó felülnyomott 
emlékív-garnitúra (MEK 23-26), lyukasztással és hátoldali ajándék felülnyomattal illetve bélyegzéssel 
(példányszám: 500 garnitúra, a Magyar emlékívek Katalógusában még nem szerepel!)

1500

291 Eml
2012. Mafitt Karácsonyi ajándék 2000. 2. Világtalálkozó felülnyomott emlékív (MEK 23), lyukasztással 
és hátoldali, elcsúszott, ferde ajándék (a Magyar emlékívek Katalógusában még nem szerepel!)

1000

292 Eml
2012. Mafitt Karácsonyi ajándék 2009. 20 éves a Magyar Filatéliai Tudományos Társaság emlékív 
(MEK 53a, 1800), lyukasztással és hátoldali ajándék felülnyomattal (példányszám: 500 db)

500

293 Eml 2013. 20 éves az önálló Csehország és Szlovákia vágott emlékívpár garnitúra, színes, ajándék és 
feketenyomat, azonos sorszámokkal (példányszám: 50 garnitúra, a Magyar emlékívek Katalógusában 
még nem szerepel!)

4500

294 Eml 2013. 20 éves az önálló Csehország és Szlovákia vágott emlékívpár, azonos sorszámokkal 
(példányszám: 150 pár, a Magyar emlékívek Katalógusában még nem szerepel!) 1500

295 Eml 2013. Filep Laci 60 éves MINTA 000 sorszámmal (példányszáma 10 db!), alsó szelvénnyel (a 10 db-ból 
3 ilyen  létezik!) 3000

296 Eml 2013. Filep Laci 60 éves MINTA 000 sorszámmal (példányszáma 10 db!), jobb oldali ívszéllel, szín-
ráccsal (a 10 db-ból 4 ilyen létezik!) 3000

297 Eml 2013. Filep Laci 60 éves pár, azonos sorszámmal (példányszáma 30 pár, a Magyar emlékívek 
Katalógusában még nem szerepel!) 2000

298 Eml 2013. Hunfila 2013 Székesfehérvár, Szakosztályi támogatás emlékív, hátoldali felirattal és piros 
sorszámmal (MEK 3F2, 5000) piros "VISNYA SÁNDOR Hagyományos Gyűjtői Szakosztály" 
felülnyomattal (példányszám: 30 db)

1500

299 Eml 2013. Hunfila 2013 Székesfehérvár, Szakosztályi támogatás emlékív, hátoldali felirattal és piros 
sorszámmal (MEK 3F2, 5000) piros "VISNYA SÁNDOR Hagyományos Gyűjtői Szakosztály" 
felülnyomattal (példányszám: 30 db)

1500
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300 Eml 2014. Hunfila 2014 Debrecen, Szakosztályi támogatás emlékív, hátoldali felirattal és piros sorszámmal, 
piros "VISNYA SÁNDOR Hagyományos Gyűjtői Szakosztály" felülnyomattal (példányszám: 30 db, a 
Magyar emlékívek Katalógusában még nem szerepel!)

1500

301 Eml 50 darab különféle magyar emlékív 200

Egyebek
302 Lz Székely bélyeg/levélzáró 10-es csík 1200
303 Lot 303 db céglyukas bélyeg közepes berakóban 2000
304 Lot Csodadoboz, 2-3 kilónyi minden jó 1000
305 Lot Csodadoboz, 2-3 kilónyi minden jó 1000
306 Lot 15 db magyar perfin 500 
307 Lot 16 db céglyukas turul bélyeg lapra ragasztva (35db) 2500
308 � Vertel aláírás emléklapon, bélyeg + rézkarc 2200
309 � Latabár Kálmán képeslap + aláírás 6000
310 Lz 1942 Honvédkarácsony levélzárósor ** 5 címlet duplákkal + Erdélyért 1 db 1
311 Lz 1948 Szabadság, Egyenlőség, Testvériség Esztergom levélzáró, ívsarki pár ** 1
312 Lz 1948 V. orsz. magy. bélyegkiállítás 4 különféle levélzáró 1
313 Lz Mozgalmi levélzárók: Úttörő, Nőszövetség, NOSZF, Vietnam, Papírgyűjtés, Vöröskereszt ** 1
314 1952 Illetékbélyeg. MPIK 765 gyári vízjellel 6500Ft 4000
315 � 1 kg képes és forgalmi bélyeg 8000
316 � 1.3 kg várak, közlekedés + egyéb kivágás 2500
317 � 240 db magyar pecsételt sor 8 lapos A4 berakóban (kat. ért.: 52000 Ft) 4900
318 � 70 dkg Épület bélyeg kivágás 2000
319 ** 1914 Plakát és reklámbélyeg kiállítás, ívsarki 4-es tömbben, minden bélyegen enyhe  

gépszínátnyomattal 3500
320 ** 1914 Plakát és reklámbélyeg kiállítás, összefőggő pár, középen dupla fogazással 2000
321 ** 1914 Plakát és reklámbélyeg kiállítás, 4-es tömbben, 2 bélyegen teljes gépszínátnyomattal 3200
322 ** 1910 k. Brázay féle reklámsorozat (drogéria-higénia), 10 db, komplett 3500
323 ** 1913 Felvidéki műbarátok antik műkiállítása, Miskolc, 8x-os tömbben, kétoldali nyomattal (egy-egy 

oldalon 4-4 bg), fordított párok, vágott !! 3000
324 ** 1921  Dante Aligheri blokk 2x, mindkettő több oldalon többszörös fogazással 2500
325 ** 1925 M.Nemzeti Múzeum Jókai kiállítása 3 db 4-es kisív kböző színekben 2500
326 1932 Abonyi bélyegkereskedő reklámbélyegei, 17 db 8000
327 ** 1938 Szent István napja Budapesten, négyestömbben, a zöld szín erős elcsúszásával, vágott, az egyik 

oldalon nagy randdal 2000
328 ** 1944 A Magyar Vöröskeresztnek, 20 fillér 12x-es kisívben  3000
329 ** 2001 Budapesti Asztalitenisz Szövetség, 50 éves emlékblokk 2x

piros sorszám Leitold :2x1500,-  1200
330 Eml

2002 80éves a bélyeggyűjtők szeveződése, ELGyÜSZ emlékív, korlátozott pédányszám, Leitold: 8000,-  3500
331 Lz 1890-1900 I.Ferenc József levélzáró 5 színvariációban 5x6-os tömb  2000
332 Lz 1907  6 db levélzáró, 3 féle, 1x4-es tömbben, zenei téma 500
333 Lz 1908 60-éves császári jubileum, nagyalakú, szép szecessziós 1x4-es tömb,(Kaiserhuldigung 

felstlichkeiten Wien)  1500
334 Lz 1908 60-éves császári jubileum, kisalakú szép szecessziós 5x6-os tömbben (Kaiserhuldigung 

felstlichkeiten Wien)  1500
335 Lz 1912  XII.Eucharisztikus kongresszus, 1912, 1x4-es tömbben 500
336 Lz 1923 Boulogne , halászati levélzáró, sarki  4-es tömbben  500
337 Lz 1926 Barr, kiállítási levlzáró, ívszéllel 4-es tömbben 500
338 Lz 1926 I., Nemzetközi hajózási szalon, Párizs, 4-es tömbben, 

a sarkán elfogazással  300
339 Lz 1897 Drezda 1897 Nemzetközi szépművészeti kiállítás, szép, 4 nyelvű blokk  1000
340 Lz 1922 Harci játékok, Drezda, 4-es tömbben, ívszéllel, 600
341 Lz 1924 Autókiállítás, Berlin 1924, 4-es tömbben ívszéllel, 800
342 Lz 1926 Autókiállítás, Berlin 1926, 4-es tömbben ívszéllel, 800
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343 Lz 1905-1915 Folklór és művelődés, 12 db különböző német levélzáró
összefüggő 12-es tömbben. Nagyon szép darab  2800

344 � 1940 Berlin-Győr, cenzurázott ajánlott levelezőlap, propaganda bélyegzéssel 500
345 ** 1930 k. Tell Vilmos Játékok, Altdorf, 4-es tömbben, ívszéllel 500
346 ** 1932 Motor comptoir, Zürich,(autó-motor motívum), 4-es tömbben, ívszélell  1000
347 ** 1935 Zenei fesztivál Luzernben, ívsarki négyetömb 500
348 Lz 1930 II. Egyetem Világjátékok, Davos, 1930, sport levélzáró, 2 nyelvű, 4-es tömb 2x , ívszéllel 2200
349 Lot 1856-72 Feladási vevény, 4 db.,szép állapotban, olvasható bélyegzéssel, közte vonalbélyegzés, 

Dunaszekcső,PESTH, PÉCS  3300
350 1943-44 Flóderer 55 sz. használt, teljes szállítólevél, 4 db 1500
351 � 1999 10 db válasz levelezőlap, büntetés-befizetéséről, rajta több mint 

100.000 Ft névértékű  okmányélyeggel 2000
352 � 1934 Rchter Gedeon Gyógyszegyár JODLECITHIN futott reklámlapja, 

piros" készpénzzel bérmentesítve" bélyegzővel, szép állapotban 1700
353 � 1941 W.R. Warner&Co. magyar nyelvű AGAROL reklámlapja, Berlinből 

Győrbe , cenzurázva, reklámbélyegzővel, kifogástlan állapotban 2200
354 Lot 1944 Kis tétel: Flóderer 57 sz. felhasznált szállítólevél (Komló-Kispest) 

+1938 évi fényképes Sportuszoda igazolvány + 2 db fejléces boríték 1300
355 1941 Motalkó jegy 1941 április hóra, 6 db szelvénnyel 800
356 1940 k FILIPS rádiós reklámlap 2x, két színben, nem használt,szép álapotban 2500
357 � 1903 Abrudbánya képeslap, hosszú címzés, használt 1200
358 � 1901 Oravicza, Bánya-völgy képeslap, hosszú címzés, használt 1300
359 � 1900 A Piski csatajelenet, Bem szobor, hosszú címzés, használt 1200
360 � 1901 Üdvözlet Stájerlakról (látkép), hosszú címzés, használt 1500
361 1888 Szolgálati (cseléd-) könyv, hiánytalan 1000

Könyvek
362 � Gudlin-katalógus, újszerű 6000 
363 � Rádóczy Gyula: A legújabb kori magyar pénzek (1892-1981), újszerű 3000 
364 � A Magyar Bélyegek Kézikönyve (1986, antikvár példány) 2500

Kellékek
365 Berakó 16lap/10sor A4, fekete, aranycsíkos, pergamen anyagú "Edelweis 16", fehér lapos 1600
366

Berakó 16lap/10sor A4, fekete, aranycsíkos, pergamen anyagú "Edelweis 16", fehér lapos, 1x használt
1600

367 Berakó 16lap/9sor A4, zöld, aranycsíkos, pergamen anyagú, fehér lapos, szépséghibás 1200
368 Berakó 30lap/10sor A4, LINDNER, kék, aranycsíkos, pergamen anyagú, fehér lapos, 1x használt 3500
369 Berakó 30lap/10sor A4, LINDNER, kék, aranycsíkos, pergamen anyagú, fehér lapos, 1x használt 3500
370 Berakó 30lap/10sor A4, LINDNER, kék, aranycsíkos, pergamen anyagú, fehér lapos, 1x használt 3500
371 Berakó 30lap/10sor A4, LINDNER, kék, aranycsíkos, pergamen anyagú, fehér lapos, 1x használt 3500
372 Berakó 6lap/9sor A4, bordó, aranycsíkos, pergamen anyagú, fehér lapos 900
373 Berakó 7lap/8sor A4, kék, arany emvblémás, fekete lapos 1100
374 Berakó 8lap/10sor A4, zöld, aranycsíkos, "climax 8", fekete lapos 1300
375 Berakó 8lap/9sor, A4, bordó, aranycsíkos, pergamen anyagú, fehér lapos 1200
376 Blokkberakó 16lap nagyobb mint A4. Kék, pergamen anyagú, fehér lapos 2000
377 Blokkberakó 16lap nagyobb mint A4. Kék, pergamen anyagú, fehér lapos 2000

FILPROK 2014
szeptember 27. szombat 9-16h

10



Fővárosi M űvelődési Ház (FMH), 1119 Budapest XI. ker. Fehérvári út  47.

PROGRAMOK:
Minibörze: 9:00-tól – bélyeg, képeslap csere-bere

Bélyegkiállítás megnyitó: 9:30, megtekinthet ő október 5-ig

Fórum: 11:00 – vendég: Marozsán Imre bélyegkiadási osztályvezető, Magyar Posta

Árverés: 2014. szeptember 27. 13:00
A tételek megtekinthet ők a MABÉOSZ Székházban

szeptember 25-én 13:30–17:30-ig

1064 Budapest, Vörösmarty utca 65.

Írásbeli licit leadható e-mailben legkésőbb szeptember 6-án 20 óráig a

filprok2014@gmail.com címen.

Köszönet az árverési tételek felajánlóinak!
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